Агентство по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

ZL01
АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

С?  Я  g j  bLj’ Cfrz (2 -

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 № 329-П

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов

Ульяновской области от 25.11.2022 № 329-П «Об утверждении
производственной программы в сфере водоотведения и об установлении
тарифов на водоотведение для Областного государственного казённого
предприятия «Ульяновский областной водоканал» на 2023 год» следующие
изменения:

1) в приложении № 1:
а) таблицу пункта 3 изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование показателя Величина
2023 год

1. Планируемый объём принимаемых сточных
вод, в том числе:

2249,53

1.1. Население 1851,12
1.2. Бюджетные потребители 227,26
1.3. Прочие потребители 171,15
1.4. Собственные нужды 0,00

б) таблицу пункта 4 изложить в следующей редакции:
№
п/п

Наименование показателя Величина
2023 год

1. Расходы на энергетические ресурсы 14136,40
2. Расходы на оплату труда 77573,16
3. Прочие расходы 7148,88
4. Итого необходимая валовая выручка

(далее - НВВ):
98858,44

в) строку 3 пункта 7 таблицы изложить в следующей редакции:

0001194

2

3. Расходы на реализацию тыс. 21049,23 98858,44 469,65
производственной руб.
программы

2) в приложении № 4:
а) таблицу дополнить строкой 9 следующего содержания:
9. С использованием централизованной системы водоотведения

на территории муниципального образования «Кузоватовское
городское поселение» Кузоватовского района Ульяновской
области

9.1. Потребители, кроме населения
(без учёта НДС)

15,16

9.2. Население (с учётом НДС) < *  > 18,19
б) дополнить сноской следующего содержания:
« < * * * * * >  Тарифы, предусмотренные строкой 9 настоящего приложения,
действуют с 01.09.2023.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Исполняющий обязанности
руководителя

Г  с%

С.В.Ципровский